
 

 

Rankšluosčių džiovintuvas 

 
 
 
 

 
 



3 5 

 
 

 
1 2 4 6 7 

 
 
1. Vertikální profil 

2. Distanční mezikus 

3. Šroub M5 x 16 

4. Šroub M5 x 5 

5. Šroub do zdi 

6. Základna k zafixování 

7. Hmoždinka 

ĮRENGIMO INSTRUKCIJA 

 
SAUGOS INSTRUKCIJOS 

 Naudodamiesi elektros įranga laikykitės visų pagrindinių saugos taisyklių. 

 
PERSKAITYKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS 

- Šis įrenginys skirtas rankšluosčiams šildyti ir džiovinti, todėl 

yra šiltas liesti. Rankšluosčių džiovintuvu negali naudotis 

vaikai ar negalios turintys asmenys be priežiūros ir jų 

negalima naudoti šalia jų. Maži vaikai turėtų būti prižiūrimi, 

kad jie nežaistų su įrenginiu. 

- Aplinkos temperatūros padidėjimas vienodai atsispindi 
įrenginyje, todėl šiltuoju metų laiku įrenginyje yra šilčiau. 

Izoliacinis rankšluosčių poveikis taip pat šiek tiek padidina 

darbinę temperatūrą. 

- Įrenginys turi būti sumontuotas taip, kad visi kontaktai ir 

kiti valdikliai būtų nepasiekiami maudantis ar duše 

- Įrenginio negalima naudoti kitiems tikslams, išskyrus tuos, 

kuriems jis skirtas. 

- Siekiant išvengti pavojaus, rankšluosčių džiovintuvo 

NEGALIMA naudoti džiovinant rankšluosčius ar kitus daiktus, 

kurie liečiasi su aliejumi, naftos produktais ar valymo 

priemonėmis. 
- Šį įrenginį galima naudoti tik esant įtampai 230V / 50Hz 

- Teisės aktai reikalauja, kad elektrinius darbus atliktų 

kvalifikuotas specialistas. Atsižvelgdami į savo ir savo 

aplinkos saugumą, įsitikinkite, kad to laikomasi.
 

- Įrenginio NEGALIMA panardinti į bet kokio tipo skysčius . 

- Jei jums reikia techninės priežiūros, susisiekite su 

artimiausiu įgaliotu pardavėju 

- Jei maitinimo laidas pažeistas, jį turi pakeisti 

gamintojas, jo techninės priežiūros atstovas ar panašiai 

kvalifikuoti asmenys, kad būtų išvengta pavojaus. 

 
ĮRENGIMAS 

Rankšluosčių džiovintuvo montavimas: 

Rankšluosčių džiovintuvą rekomenduojame montuoti 

kvalifikuotam specialistui. Atidžiai perskaitykite saugos 

taisykles. Juose yra svarbi informacija apie diegimą. 

Pasirinkite vietą, kur montuoti, ir įsitikinkite, kad 

rankšluosčių džiovintuvas yra vonios kambaryje 

atsižvelgiant į jo elektrinę apsaugą IP34. Rankšluosčių 

džiovintuvą reikia įrengti bent 600 mm virš žemės. 

 
Rankšluosčių džiovintuvą pritvirtinkite laikikliais su vienu 

fiksavimo varžtu, žr. paveikslėlis 

Įrenginys PRIVALO būti sumontuotas laikantis galiojančių 

elektros standartų ir taisyklių, ypač laikantis nuostatų, 

susijusių su įrenginių ir jų priedų įrengimu drėgnoje 

aplinkoje, pavyzdžiui, vonios kambariuose, dušuose ir 

kabinose, skalbyklose ir kitose vietose, kur yra vandens 
bakas. visam laikui įdiegta. 

 
Be to, rankšluosčių džiovintuvas turi būti 

sumontuotas pagal galiojančius Europos standartus 

(EN/CE) 

 
 Elektros gaminių negalima išmesti su 

buitinėmis atliekomis. Jei įmanoma, 

atsiųskite gaminį perdirbti. Dėl 
perdirbimo galimybių pasitarkite su 

pardavėju arba laikykitės savo 

savivaldybės nuostatų. 

 

PRIEŽIŪRA 

Rankšluosčių džiovintuvą geriausia valyti drėgna šluoste. Venkite 

naudoti valymo priemones, kuriose yra smėlio ir tirpiklių.



 


	Rankšluosčių džiovintuvas
	SAUGOS INSTRUKCIJOS
	PERSKAITYKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS
	ĮRENGIMAS
	PRIEŽIŪRA


